66666  lllll   TERÇA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2023
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

COMUNICADO DE LICITAÇÃO
O Daep torna público aos interessados que se encontra
aberto nesta Autarquia o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/
2023 – Processo nº 14/2023 – Edital n° 13/2023, Tipo de
Licitação MENOR PREÇO- Objeto: Aquisição de equipa-
mentos afim de promover um serviço eficiente nas manu-
tenções dos espaços públicos coletivos, limpeza pública e
zeladoria urbana na execução dos serviços do setor de re-
síduos sólidos..
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
Das 10h00min do dia 28/03/2023 até as 08h30min do dia
11/04/2023.
• TÉRMINO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS 11/04/2023
às 08h30min
• ABERTURA DAS PROPOSTAS: 11/04/2023  às 09h00min.
• INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: 11/04/2023 às
09h30min.
• Referência de Tempo: Para todas as referências de tem-
po será observado o horário de Brasília (DF).
Local de acesso: www.bll.org.br – “acesso identificado”
Informações por correspondência deverão ser endereçadas
ao Setor de Compras e Licitações do DAEP, sito na Av.
Adelino Peters, 217 – Vila São Vicente – Penápolis/SP,
fone: 18-3654-6103, Internet através do site da Bolsa de
licitações e leilões do Brasil, www.bll.org.br ou diretamente
em www.daep.com.br.
e-mail: compras@daep.com.br – Fone: 18-3654.6103
Penápolis, 27 de março de 2023.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do DAEP

COMUNICADO DE LICITAÇÃO
O Daep torna público aos interessados que se encontra
aberto nesta Autarquia a Tomada de Preços nº 02/2023,
Edital nº 14/2023, Processo nº 15/2023, destinado à
Contratação de empresa especializada para Execução de
cercamento em alambrados e passeios em concreto em
dois Ecopontos no município de Penápolis
DATA PARA CREDENCIAMENTO:- dia 12/04/2022 às
09h:00min.
DATA DA ABERTURA DOS ENVELOPES:- dia 12/04/2022
às 09h:30min.
INFORMAÇÕES:- O Edital na íntegra, esclarecimentos e
informações relativos a esta licitação serão obtidos no Se-
tor de Compras, sito na Avenida Adelino Peters, nº 217,
Vila São Vicente - Penápolis/SP, telefone (18) 3654-6103,
no horário das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às
17h00min de segunda a sexta-feira, ou através do site
www.daep.com.br.
Penápolis, 27 de março de 2023.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do Daep.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

OPORTUNIDADE ÚNICA
NO RESIDENCIAL FLÁVIA

Vende-se excepcional terreno com localização privilegiada,
com 522 m2, sendo 15 metros de frente por 34,65 de profundidade,

os dois vizinhos das laterais com casas construídas, plano,
próximo da Avenida Marginal, principal acesso ao bairro.

Preço Pretendido: R$150.000,00

www.caisa.com.br / (18) 3652-4200 /99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

VENDE-SE

• CASA NO JAR-
DIM IPÊ: 3 dormi-
tórios, sendo 1 su-
íte, todos climati-
zados; sala; cozi-
nha; banheiro so-
cial; lavanderia co-
berta; área cober-
ta com churras-
queira; despensa;
área coberta com
vaga para 2 car-
ros. R$ 340.000
,00.  Fone (18)
3 6 5 2 - 1 1 7 7 .
CRECI J 12.237.
(*)

• CASA NO BELA
VISTA: 3 dormitó-
rios, sendo 1 suí-
te; copa; cozinha;
sala de tv; banhei-
ro social; lavande-
ria coberta; des-
pensa; vaga para
carro coberta;
área coberta com
churrasqueira; R$
300.000,00. Fone
(18) 3652-1177
CRECI J 12.237.
(*)

FAZENDA - ven-
do, 290 alqueires
em Birigui - R$
160 mil o alqueire,
casa sede, casa p/
caseiro, curral,
barracão. Tr.
99709-9666, (29/
03)

ALUGA-SE

QUIOSQUE - alu-
go, piscina c/ cas-
cata e hidromas-
sagem, wi-fi, me-
sas com cadeiras,
geladeira, chur-
rasqueira, fogão e
forno industrial,
espaço amplo. R$
400,00. Tr. 99143-
9020. (28/03)

CELULAR - ven-
do, marca Sam-
sung A20, 32GB,
c/ carregador, óti-
mo estado. Tr.
99605-5838. (28/
03)

CELULAR - ven-
do, marca Sam-
sung A3, 64GB, c/
acessórios, ótimo
estado. Tr. 99108-
9621. (28/03)

CELULAR - ven-
do, iPhone XS
MAX, 256GB,
gold, sem deta-
lhes, ótimo esta-
do. R$ 2.500,00.
Parcelo no cartão.

Tr. (18) 99718-
7214. (28/03)

GELADEIRA - ven-
do, marrom, frost
free, brastemp, fun-
cionando normal-
mente. Tr. 99609-
2083. (28/03)

PATINETE ELÉ-
TRICO - vendo,
preto, ano 2022,
06 meses de uso,
bom estado. Tr.
99741-2552. (28/
03)

PEÇAS ORIGI-
NAIS P/ BIZ 2019/
20 - vendo, espe-
lho retrovisor, peso
guidão, alavanca
freio, borracha pe-
dal apoio, tampa
lateral diant. (2 la-
dos - branco met.).
Peças c/ nota fiscal.
Tr. (18) 99125-
2268 (Whats).

CORCEL 1976 -
vendo, branco,
doc. ok, pneus no-
vos, ótimo estado.

R$ 52.000,00. Tr.
99732-1750. (29/
03)

COROLLA XEI
2012/13 - vendo,
prata, doc. ok, c/
146.000km, auto-
mático, completo.
R$ 67.900,00. Tr.
98124-7624. (29/
03)

COROLLA 1.8
GLI 2016 - vendo,
prata, flex, auto-
mático, completo.
R$ 78.900,00. Tr.
(14) 99694-6851.
(29/03)

CORSA SEDAN
1.0 2002/03 - ven-
do, prata, doc. ok,
completo. R$
19.900,00. Tr. (14)
98808-5266. (29/
03)

FRONTIER 2.5
4X4 2009 - ven-
do, branco, doc.
ok, c/ 156.000km,
diesel, completa.
Tr. 99196-8480.
(29/03)

GOL 1.6 CL 96 -
vendo, azul, doc.
ok, álcool, comple-
to. Tr. 99817-9257.
(28/03)

TORO 2.0 TURBO
RANCH 4WD
2018/19 - vendo,
cinza, diesel, c/
63.000km, comple-
to. Tr. 99668-6988.
(28/03)

CORSA CLASSIC
1.0 2006/07 - ven-
do, branco, doc. ok,
c/ 155.000km, bá-
sico. R$ 18.000,00.
Tr. 99781-4463.
(28/03)

COROLLA 2017 -
vendo, prata, doc.
ok, automático, c/
80.000km, comple-
to. R$ 93.000,00.
Tr. 99734-2505.
(28/03)

GOL TRENDLINE
1.0 2017 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, c/ 93.000km,
completo. R$
46.990,00. Tr.
(14) 99876-2237.
(28/03)

UNO 1.0 VIVACE
2011 - vendo, pra-
ta, doc. ok, c/
127.000km, flex,
completo. R$
31.990,00. Tr. (14)
99776-4668. (28/
03)

FOX PLUS 1.0
2007/08 - vendo,
prata, doc. ok, flex,
c/ 200.000km, com-
pleto. R$ 26.000
,00. Tr. 99659-
9106. (28/03)

CORSA 98 - ven-
do, branco, 4 por-
tas, doc. ok, bom
estado. R$ 7.000
,00. Tr. 99610-
2629. (28/03)

CORSA SEDAN
2001 - vendo,
cinza, doc. ok,
bom estado. R$
8.500,00. Tr.
99148-3400. (28/
03)

SAVEIRO SURF
2007/08 - vendo,
preto, doc. ok, c/
190.000km, com-
pleto. Tr. (14)
99732-1441. (28/
03)

COROLLA 1.8 GLI
16V 2017/18 - ven-
do, prata, doc. ok,
flex, automático, c/
86.750km, comple-
to. R$ 92.300,00.
Tr. (17) 99769-
2811. (28/03)

START 2017 - ven-
do, preta, doc. ok,
bom estado. R$
11.500,00. Tr.
99125-7184. (29/
03)

BMW R1250 GS
A D V E N T U R E
2020 - vendo, pre-
ta, doc. ok, comple-
ta. R$ 94.900,00.
Tr. (170 98165-
2999. (29/03)

XT 660 2012 - ven-
do, preto, doc. ok,
c/ 70.000km, com-
pleta. R$ 37.500
,00. Tr. 99704-
1052. (29/03)

CG TITAN 150 ES
2009 - vendo, pra-
ta, doc. ok, c/
71.000km, revisa-
da. R$ 9.800,00. Tr.
99765-1020. (28/

03)

BIZ 125 EX 2014
- vendo, branco,
doc. ok, ún. dono,
ótimo estado. Tr.
98151-6364. (28/
03)

LIMPEZA DE PI-
SOS - pedras, pós-
obras. Também
vendemos produ-
tos p/ limpeza de
automóveis. Entre
em contato e peça
seu orçamento.
Whats (18) 98154-
3283 ou 98189-
5249. (31/03) (*)

PROCURADOS

COSTUREIRA -
procuro p/ traba-
lhar, c/ experiên-
cia, posso entre-
gar serviço em
residência. Tr. c/
Onofre (18)
99173-4351. (30/
03) (*)

OFERECEM-SE

CUIDADORA/FA-
XINA - tenho re-
ferência. Tr. c/
Patrícia (18)
99146-1474. (29/
03) (*)

PASSADEIRA -
tenho referência.
Tr. c/ Lurdes (18)
99175-7736. (28/
03)

AUXILIAR SER-
VIÇOS GERAIS –
tenho referência.
Tr. c/ Jeronimo
99177-8680. (28/
03)

DIARISTA - tenho
referência. Tr. c/
Maria 99157-
4101. (28/03)

DOMÉSTICA/FA-
XINA - tenho re-
ferência e experi-
ência. Tr. c/ Rosa
telefone (18)
99124-3162. (28/
03)

F A X I N A / D O -
MÉSTICA - tenho
referência. Tr. c/
Matheus telefone
(18) 99814-1808.
(28/03)

FAXINA/DIARIS-
TA - tenho refe-
rência. Tr. c/ Ana
Paula telefone
(11) 93225-1501.
(28/03)

ANUNCIE
AQUI!